
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ   

 

от 05 апреля 2024 года               № 46-ОД 

 

Об определении помещений центра 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 3 

 

В Соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по 

созданию и функционированию центров образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 

в Самарской области в рамках проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2024 году, утвержденным 

распоряжением Правительства Самарской области от 29.11.2023 № 

1341-р и методическими рекомендациями Минпросвещения России по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей в 

2024 году от 30.11.2023 г. национального проекта «Образование» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить на базе ГБОУ СОШ № 3 для функционирования 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» следующие помещения: 

 Лаборатория по химии и биологии площадью 53,2 кв.м. № 15 

 Лаборантская лаборатории по химии и биологии площадью 17,4 кв.м. 

 Лаборатория по физике площадью 70,6 кв.м. № 16 

 Лаборантская лаборатории по физике площадью 16,3 кв.м. 

 Лаборатория по робототехнике площадью 50,2 кв.м. № 14 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Директор 

    

                                      Е.В.Белянская  


		2024-04-05T13:52:19+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




